
 

Projekt pn. „Wizyta studyjna w Hiszpanii szansą na podniesienie kompetencji zawodowych nauczycieli”  

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

Nr umowy : POWR.04.02.00-00-0012/16 

AN.120.69.2017 

 

Zarządzenie Nr 69/2017 

Starosty Ostródzkiego  

 z dnia 08 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie zasad polityki rachunkowości obowiązującej przy realizacji zadań 

finansowanych z wykorzystaniem środków pomocowych z Unii Europejskiej. 

Na podstawie §15 ust.1 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Ostródzie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 41/116/2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, zarządzam co następuje: 

§1 

 

W celu prawidłowego obiegu dokumentacji finansowo – księgowej projektu wprowadza się 

Zasady polityki rachunkowości obowiązujące przy realizacji zadań finansowanych z 

wykorzystaniem środków pomocowych z Unii Europejskiej w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

 


